
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
A Ñ O DELBICENTENARIO 

O E LA D E C L A R A C I Ó N 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, L 6 CCT 2015 

VISTO: 

El e xped i en t e CUDAP-CUY: 1 9 9 6 2 / 1 6 en el que la Secretaría de Posgrado 
i n f o rma que la Prof. Andrea Laura BARRERA MATHUS ha f ina l i zado los es tud ios 
co r r e spond i en t e s a la Carrera de Posgrado "Maestría en Arte Latinoamericano". 

CONSIDERANDO: 

Que Prof. And rea Laura BARRERA MATHUS ha dado c u m p l i m i e n t o a todas 
las ex igenc ias d e t e r m i n a d a s en la reglamentación v i g en t e . 

Que de acue rdo con el acta del Ju rado des i gnado o p o r t u n a m e n t e po r la 
resolución N^ 184/16-C.D. , se ap rueba la tes is t i t u l a d a : "E/ cuerpo animai. Obras de 
Susana Dragotta y un modelo de análisis", o t o r g a n d o la calificación de 
"SOBRESALIENTE". 

Por t o d o e l lo, t en i endo en cuen ta la disposición con ten ida en la o rdenanza 
NO 29/97-C.S. , lo aconse jado po r la Comisión de Enseñanza y lo d i spues to po r es te 
Cuerpo en sesión del día 27 de s e t i emb re de 2 0 1 6 , 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- A p r o b a r lo ac tuado por el Jurado que evaluó con la calificación de 
"SOBRESALIENTE" la tes is t i t u l a da : "El cuerpo animal. Obras de Susana Dragotta 
y un modelo de análisis", p resen tada por la Prof. And rea Laura BARRERA MATHUS 
(D .N . I . NO 2 9 . 3 2 6 . 5 3 9 ) , nac ida en la prov inc ia de Mendoza , República de A rgen t i n a , el 
DOS ( 2 ) de f e b r e r o de 1982 . 

ARTÍCULO 2°.- O t o r g a r el título de "Magíster en Arte Latinoamericano" a la Prof. 
Andrea Laura BARRERA MATHUS y au to r i z a r la expedición del d i p l oma respec t i vo , en 
razón de habe r c u m p l i d o con la t o t a l i d ad de las ex igenc ias del Plan de Estudio ap r obado 
por la o rdenanza N° 29/97-C.S. , con fecha de egreso DOS ( 2 ) de s e t i emb re de 2 0 1 6 . 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones del Conse jo 
D i rec t i vo . 

RESOLUCIÓN NO 2 1 8 

F. A. 

pg 

T4c.4lnlv. MMlÁUk SANTOS 
DuácTORA G E I Í F Í Í A L ^HINISTRATIVA 

Prof. CAñlOB 5RAJAK 


